

Lars Brøchner Holding ApS
Genvejen 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 44 92 45 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Lars Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Brøchner Holding ApS
Genvejen 16
7451 Sunds

Hjemmeside: <https://www.brochnersbiler.dk/>

CVR-nr.: 44 92 45 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Brøchner, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomheder

Brøchners Busser ApS, Sunds
Brøchners Busservice ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at agere holdingselskab samt erhvervsudlejning af erhvervsejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.543 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	39.714	38.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.129	-21.128
Driftsresultat	18.585	17.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.539.987	487.900
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-11.075	0
Resultat før skat	2.547.497	505.005
Skat af årets resultat	-4.074	-3.744
Årets resultat	2.543.423	501.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.539.987	487.900
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-155.364	-121.639
Disponeret i alt	2.543.423	501.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	676.491	697.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>676.491</u>	<u>697.620</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.877.034	7.337.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.877.034</u>	<u>7.337.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.553.525</u>	<u>8.034.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.036	70.000
Tilgodehavende selskabsskat	389.760	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	647.996	125.928
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.292</u>	<u>195.928</u>
Likvide beholdninger	<u>115.709</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.001</u>	<u>196.188</u>
Aktiver i alt	<u>11.749.526</u>	<u>8.230.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.027.887	487.900
Overført resultat	7.229.071	7.384.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.475.758</u>	<u>8.067.335</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.621</u>	<u>2.221</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.621</u>	<u>2.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.217	22.660
Selskabsskat	0	129.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>441.430</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.147</u>	<u>161.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.147</u>	<u>161.299</u>
Passiver i alt	<u>11.749.526</u>	<u>8.230.855</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	676.927	0	716.927
Kapitaludvidelse, anpartsombytning	20.000	0	0	0	20.000
Resultatandel	0	487.900	6.566.036	135.000	7.188.936
Regulering	0	0	141.472	0	141.472
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	487.900	7.384.435	135.000	8.067.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	2.539.987	-155.364	158.800	2.543.423
	60.000	3.027.887	7.229.071	158.800	10.475.758

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
		<u> </u>	
Kostpris 1. januar		<u>697.620</u>	
Kostpris 31. december		<u>697.620</u>	
Årets afskrivninger		<u>21.129</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>21.129</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>676.491</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	6.707.405	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.707.405</u>	
Kostpris 31. december	<u>6.707.405</u>	<u>6.707.405</u>	
Opskrivninger 1. januar	629.642	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.539.987	487.900	
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>141.742</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>3.169.629</u>	<u>629.642</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.877.034</u>	<u>7.337.047</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brøchners Busser ApS, Sunds	100 %	5.197.376	2.245.374
Brøchners Busservice ApS, Sunds	100 %	<u>4.679.658</u>	<u>294.613</u>
		<u>9.877.034</u>	<u>2.539.987</u>

Noter

4. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds leasinggæld. Leasinggælden udgør pr. 31. december 2025 15.138 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.